
๑ 
 

 
 

 
 

 คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
 ท่ี ๑๓๒  / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
..................................................................... 

   เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต ๒ ว่าด้วยการ
แบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ดังนี้ 

๑. นางสาววชิราภรณ์ สันตวงษ์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ/งานหลักสูตร/งานนิเทศภายใน/ 

งานประกัน 

๒. นางสาวศศิธร เมืองมูล รองหัวหน้ากลุ่มสาระฯ/งานสารสนเทศ/งานบุคคล 

๓. นางสาวมณทิพย์ เจริญรอด งานศูนย์การเรียนรู้ห้อง E-learning (๖๓๔)/งานนิเทศ
ภายใน/งานพัสดสุำนักงาน 

๔. นางสาวฌัชชา ปัญญาเมา งานศูนย์การเรียนรู้ห้องปฏิบัติการฟิสิกส์ (๖๒๓)/งานนิเทศ
ภายใน 

๕. นางสาวพอรินทร์ พุกพูนธนพัฒน์ งานหลักสูตร/งานควบคุมภายใน 

๖. นางสาววราลี สินธุวา งานศูนย์การเรียนรู้ห้อง STEM (๖๒๔)/หัวหน้าแผน
วิทยาศาสตร์สุขภาพ/งานหลักสูตร 

๗. นางสาวเยาวรัตนา พรรษา งานสารสนเทศ 

๘. นางอรอนงค์ ชาญรอบ งานควบคุมภายใน 

๙. นางสาวเมธาวี สุขเจริญ งานแผนงาน/งานศูนย์การเรียนรู้ห้องปฏิบัติการเคมี (๖๒๒) 

๑๐. นางสาวกุลยา บูรพางกูร งานพัสดุ 

๑๑. นางสาวจุฑารัตน์ เกาะหวาย งานสารสนเทศ/งานวิจัย 

 



๒ 
 

๑๒. นางสาวเกศินี จันทร์ครบ งานประกันคุณภาพ/งานแผนงาน/เลขานุการ 

๑๓. นางสาวนงคราญ ดวงสิน งานหลักสูตร/งานวัดและประเมินผล/เลขานุการ 

๑๔. นายจักรกฤษณ์ แก้วลำหัด งานสารบรรณ/งานประชาสัมพันธ์ 

๑๕. นางสาวณิชชา บุตรสีมาตร งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/งานวิจัย 

๑๖ นางสาวอาทิตยาภรณ์ บทนอก งานวิจัย/งานประชาสัมพันธ์ 

๑๗. นางสาวศยามล ดีวิลัย งานประชาสัมพันธ์/งานประกันคุณภาพ 

๑๘ นางสาวอรระยา ณรงค์ชัย งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม 

๑๙. นางสาวศิราณี บริเอก งานวัดและประเมินผล/งานประกันคุณภาพ 

 

   ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานในทุก ๆ ดา้นบรรลุตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 

    สั่ง    ณ    วันที ่ ๒๓  เดือน   พฤษภาคม   พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

 

 
 

      (นายราเมศน์  โสมแสน) 
            ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธติ       
 
 


